
 

Styret Bø Frivilligsentral 2021-2023. Org.nr. 982 363 667 

 
  

Navn Representerer Verv Telefon e-post På valg 
Anne Britt Grivi Bø og Sauherad Røde Kors Leder 416 18 064 annebrittgrivi@gmail.com 2023 

Jonas Storup Bø og Sauherad Røde Kors Nestleder 906 53 057 stourup@gmail.com 2022 

Kristin Tolo Bø og Sauherad Røde Kors Styremedlem 959 40 924 Kristin.tolo@gmail.com 2023 

Sigrid Straand Folkevalgt Styremedlem 906 43 745 Sigrid.straand@tiltelemark.no 2023 

Kjell Evju Lag og for. Styremedlem 473 81 569 kjellevju@hotmail.com 2022 

Trond Garborg Midt-Telemark kommune Styremedlem 992 06 742 Trga1711@mt.kommune.no 2022 

Frøydis Haukeland Midt-Telemark kommune Varamedlem 920 66 536 Frha@mt.kommune.no 2022 

Tor Einar Hansen Lag og foreninger Varamedlem 923 38 645 Hansen.tor@gmail.com 2023 

Astri Bjerke Lie Bø og Sauherad Røde Kors Varamedlem 480 08 085 astribl@nenett.no 2023 

Hans Sunsvalen Folkevalgt Varamedlem 911 20 179  

 

hans.sundsvalen@gmail.com 2023 

VALGKOMITE      

Håkon Juven 
Munkejord 

Bø og Sauherad Røde Kors Leder 952 31 828 Hakon.juven.munkejord@gmail.com 2023 

Mona Slaaen Midt-Telemark kommune 
ansatt 

Medlem 
408 71 029 

skokms@mt.kommune.no 2023 

Arnold Aarmodt Lag og foreninger Medlem 918 72 982 Arnold.aarmodt@online.no 2023 

Ingerbjørg Nordbø Midt-Telemark kommune 
politisk  

Medlem 
456 10 366 

Inno0505@mt.kommune.no 2023 
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